通州区体育局关于2022年

通州区体育彩票公益金使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将2022年通州区体育彩票公益金使用情况公告如下。

一、体育彩票公益金分配情况

2022年本级留用2913.4万元。

二、本级体育彩票公益金使用情况

2022年通州区使用体彩公益金2913.4万元。其中：用于建设全民健身公共体育场地、设施2333.5174万元，用于建设全民健身示范街道和体育特色乡镇299.6532万元；用于资助或组织开展全民健身活动157.0301万元，用于组织开展全民健身科学研究与宣传45.1993万元；用于资助高水平体育后备人才培养78万元。

　　2022年北京市通州区使用体育彩票公益金在支持通州区建设全民健身公共体育场地、设施、全民健身活动及体育后备人才培养等方面都发挥了很大作用，不仅提高了通州区人民群众的身体素质和健康水平，促进了全民健身事业健康发展，同时也为提升通州区竞技体育综合实力发挥了积极作用。

特此公告。

通州区体育局

2023年06月26日

- 2 -
- 3 -